川太药连字〔2024〕174 号

四川太极大药房连锁有限公司

关于元旦节放假的通知

各部门、门店：

根椐太极集团发〔2024〕50 号文件精神，结合公司实际情

况，现将 2025 年元旦节放假的相关事宜通知如下：

一、放假时间

2025 年元旦节放假时间为 1 天，即 2025 年 1 月 1 日。

二、安全管理要求

（一）放假前，由所有中层以上管理干部对门店进行全覆盖

综合性安全大检查，发现隐患，立即整改。

（二）节日期间要做好安全值班及应急处置安排。

1、领导班子、中层管理人员实行电话值班。2025 年元旦节

值班表详见附件。

2、放假期间应做好经营工作安排，积极组织货源，保证供

应，搞好节日促销；同时抓好消防、防盗、交通等安全工作。

3、综合管理部根据实际工作情况落实主要领导安全值班。

值班安排表于 2024 年 12 月 27 日 12:00 前报送至成都西部医药

综合管理部安全科文喜处（电话：13668117087）。

值班人员严格遵守值班规定，如遇重大事件应立即按程序汇

报，具体报告程序如下：

（1）异常情况报告：如遇重大事故或突发事件，首先向公

司值班人员报告，值班人员接到报告后应立即向公司总经理汇

报，由总经理向四川商业平台公司现场值班中层管理人员或值班

领导报告。

（2）情况正常报平安：各门店店长或值班店长于当日下午

15:00 前将当日安全情况以信息形式报送至各片区主管，由片区

主管汇总后于当日下午 16:00 前报彭健（有事报事，无事报平安。

彭健电话：13880896035）。

（三）公务用车规定

1、节日用车严格执行申报审批制，用车由单位第一负责人

审批，并报备太极股份行政部。未经批准用车，按公车私用处理。

2、综合管理部务必在放假前组织驾驶员开展专项安全学习

并严格按规定做好交通安全检查及管理。

三、为了严格考勤，请综合管理部于 2025 年 1 月 2 日上午

10:00 前组织检查节后出勤情况。

四、营运部各门店放假情况由营运部根据工作需要安排。

特此通知！

附件：2025 年元旦节值班安排表

四川太极大药房连锁有限公司

2024 年 12 月 26 日

四川太极大药房连锁有限公司 2024 年 12 月 17 日印发